

گزارش فشرده از گزارشگر سایت انترنتی نهضت آینده افغانستان

فدراسیون هالند نهضت آینده افغانستان، در همکاری با اتحادیه کلتوری باشنده گان شهر فلاردینگن کشور هالند و انجمن آینده مردم، به تاریخ ۱۵- می - ۲۰۱۰م.، محفل کلتوری- توضیحی را زیر نام **"شام افغانی و الترناتیف دموکراتیک سیاسی برای افغانستان"**، به اشتراک اعضای نهضت آینده افغانستان، شماری از محصلان جوان افغانی و هالندی، نماینده گان احزاب و سازمانهای سیاسی هالند و باشنده گان هالندی و افغان شهر مذکور و نواحی همجوار آن، در تالار اتحادیه مذکور مقیم شهر فلاردینگن- هالند، تدویر نموده بود.

در آغاز برنامه، رفیق طارق پیکار منشی فدراسیون هالند ن. آ.ا.، به مهمانان خوش آمدید گفته، از دوشیزه تهمینه عاکفی جوان مستعد افغان، ژورنالیست برنامه های خبری **NOS** رادیو تلویزیون هالند، دعوت نمود، تا بخش توضیحی برنامه را که شامل صحبتها، ارایه تحلیلها از وضع کشور، منطقه و جهان و بحث و پاسخدهی به پرسشهای اشتراک کننده گان بود، گرداننده گی نماید.

دوشیزه تهمینه عاکفی، با ارایه گزارشی از چشمدیدها و برداشتهایی که در نتیجه سفر اخیرش به کشور عزیز افغانستان، در رابطه به وضع زنده گی ناهنجار کودکان و اطفال افغانستان داشت، بخش نخست برنامه را آغاز کرد.

پس از آن، محترم قادر شفیق، نویسنده و شاعر شناخته شده افغان در جامعه هالند، وضعیت آزادی مطبوعات در افغانستان و جهان را تحلیل ژورنالیستیک نمود، که مورد تأیید مهمانان، به ویژه جوانان اشتراک کننده قرار گرفت.

به نماینده گی از هیئت اجراییه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان، رفیق داکتر شایسته اوضاع سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و نظامی کشور را به تحلیل گرفته، بر اتحاد نیروهای واقعاً دموکراتیک و مترقی به مثابه یک الترناتیف دموکراتیک سیاسی برای آینده افغانستان، تأکید کرده، از گامها و ابتکارهای نهضت آینده افغانستان در این راستا یادآوری نمود.

در بخش بحث (*Debat*): "الترناتیف دموکراتیک سیاسی برای افغانستان"، که از جانب دوشیزه عاکفی پیش برده میشد، محترم فرشاد بشیر، نماینده فرکسیون پارلمانی حزب سوسیالیست هالند، محترم قادر شفیق نویسنده و تحلیلگر سیاسی افغان مقیم هالند، رفیق موسکا غازی زوی سکرتر مسؤول انجمن آینده مردم و رفیق داکتر شایسته عضو هیئت اجراییه شورای مرکزی ن.آ.ا. اشتراک داشتند که نکته نظرها و دیدگاههای شان را در مورد الترناتیف دموکراتیک سیاسی برای افغانستان ارایه کرده، به پرسشهای مطرح شده حاضران محفل پرداختند.

پرسشها و نکته نظرهای مطرح شده، ثبت و یادداشت گردیده و از آن ها در غنای اقدامهای مورد نظر برای اتحاد نیروهای مترقی، به ویژه تشکل نسل بالنده افغانی و نقش سازنده آنان در آینده دموکراتیک سیاسی افغانستان، استفاده مؤثر خواهد شد.

در اخیر، رفیق طارق پیکار به نماینده گی از فدراسیون هالند ن.آ.ا. و آقای هان رایماکرس به نماینده گی از اتحادیه باشنده گان شهر فلاردینگن هالند، از اشتراک کننده گان بحث و مهمانان هالندی و افغانی و به خصوص نقش و حضور فعال جوانان و زنان در محفل "شام افغانی"، ابراز سپاس نمودند و راه اندازی چنین برنامه ها را برای آشنایی بیشتر نیروهای مترقی و صلحخواه جامعه جهانی با واقعیتهای تلخ و وضعیت بحرانی سیاسی در افغانستان از یک سو و جستجوی راههای نجات مردم افغانستان از بحران حاکم را، از جانب دیگر، ارزشمند خواندند.

محفل با اجرای پارچه های دلنشین موسیقی توسط هنرمند موفق احمدشاه مستمندی حوالی نیمه های شب به پایان رسید.

